
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 49/2023 

Wójta Gminy Chrostkowo 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Chrostkowo. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530).  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych w wysokości 8 600 zł. 

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki: 

 wynagrodzenie zasadnicze do 6 300 zł, 

 dodatek za wieloletnią pracę do 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 

 dodatek funkcyjny do 1 040 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
na oryginale podpisał: 

 

Wójt Gminy Chrostkowo 

mgr inż. Mariusz Lorenc 

 

 


